Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 7 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 002/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033101/2023.
N° DA LICITAÇÃO: 985376

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê-Bahia - CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que
analisando o pedido de RECURSO ADMINISTRATIVO, interposto pela empresa PRN SERVIÇOS DE RADIOLOGIA, inscrita
sob o CNPJ 08.646.447/0001-44, em razão da sua inabilitação no lote 01 no processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico
para Registro de Preços n° 002/2023, referente à registro de preço para futura e eventual prestação de serviços de telediagnóstico
em exames de Mamografia, Raio-X, Holter, Mapa, Eletrocardiograma (ECG) e Eletroencefalograma (EEG) com interpretação,
diagnóstico e emissão de laudos, para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA, posicionou-se por
RECURSO CONHECIDO E NÃO PROVIDO, mantendo a decisão da pregoeira consubstanciado nos termos do parecer jurídico.
Autos para vista no Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, Rua Rio de Janeiro, Nº 370, Bairro Alto do
Moura, Irecê-Bahia. https://www.licitacoes-e.com.br. Irecê/Ba, 07/03/2023. E-mail: trabalho1012@gmail.com. Roberto Carlos
Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

R Antonio Carlos Magalhaes, 84-A | 84-A | Centro | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 79EF84EF211C1357AED9A3ECB91B1147

		2023-03-07T14:06:19-0300